SECRETARIA DE SAÚDE

GABARITO

A Secretaria Municipal de Saúde de Santos – SP, juntamente com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo (Portaria SMS 03/18), atendendo ao disposto no EDITAL

COREMU Nº 01/2018, torna público o GABARITO da prova de Seleção Pública para o Curso

de Pós-Graduação em Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde, que ocorreu

neste domingo, dia 18, na UME Colégio Santista.

Questão Resposta

1 A

2 E

3 D

4 E

5 D

6 B

7 B

8 A

9 D

10 B

11 A

12 D

13 A

14 E

15 E

16 E

17 C

18 B

19 A

20 A

21 A

22 C

23 C

24 D

25 E

26 D

27 A

28 A

29 A

30 B

31 A

32 C

33 C

34 C

35 D

36 ANULADA

37 B

38 C

39 A

40 E

Luciane Picotez da Rocha Coelho Ariza

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo